Quoquiem procuratloms mandato exhibito, et predlctls sic congregatis dato intelli-
gi et declarato per notarios infrascriptos, confestim prenominati honorabili baiuli et cete-
ri probi homines circunstantes, unanimiter, et unus post alium, nemine discrepante res-
pondentes dixerunt: «Que ells estaven e sén prests e aparellats, com a fels e obedients
vassals que s6n del predit illustrissim sefior Almirant de fer e complir tot lo que dessts
los és demanat, e aixi com millor se puga adeptar a sa e bon enteniment e a tota utilitat e
proffit de sa illustrissima sefioria, com a fels vassalls que li s6n». Quibus auditis et inte-
llectis, predictus magnifficus Iohannes de Vilaruel procurator sue illustrissime domina-
tionis, utendo predicta sua potestate, et volendo dicto procuratorio nomine adipisci seu
continuare predictan possessiorem nomine procuratorio predicti illustrissimi domini he-
redis universalis cum benefficio imventarii predicte domine Anne consortis sue, sine pe-
riudicio cuiuscumque prehabite possessionis hac aditionis, hereditatis cum benefficio im-
ventarii et privilegii militaris et aliorum quorumcunque iurum preffati illustrissimi
domini principalis sui, et conservando et continuando seu de novo dictam possessionem
accipiendo, prout dicto illustrissimo domino erit et sit magis utilius et ad bonum propo-
situm et estamentum sue Illustrissime dominationis valeat adeptari, accepit dictam pos-
sessionem cum protestationibus reservationibus et modifficationibus premissis in hunc
qui sequitur modum: Quoniam accepit et asseruit se accipere possessionem realem et ac-
tualem seu quasi de predicto termino castri de Montepalatio, locis et territoris eiusdem et
cum iuribus et pertinenciis eorundem, et oer eam accepit possessionem de omnibus aliis
villis, castris, locis, terminis bonis, iuris ac totius predicte universalis hereditaris. Et de-
nuo, per dictum castrum de Montepalatio et rippariam Sancti Pauli de Marirrima, tan-
quam dominus deambulavit in signum possessionis ex parte sue illustrissime dominatio-
nis adepte. Et deine, predicti honorabilis baiuli uterque eorum, dedit, tradidit et liberavit
predicto magniffico Iohanni de Vilaruel dicto nomine unum regale argent, in signum
possessionis vel quasi omnium redditum, proventum et iurium quos et que sua illustrissi-
ma dominatio recipit et recipere debet in predlcus termino castri de Montepalatlo et pa-
rrochia Sancti Martini de Arenys et in aliis etiam villis, castris et locis totius predicte uni-
versalis hereditatis.